檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

苗栗縣政府　函

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號

承辦人：洪彌萍

電話：037-559689

傳真：037-324626

電子信箱：mping@webmail.mlc.edu.tw

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國107年7月18日

發文字號：府教社字第1070139231號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關「中華民國107年全國語文競賽」網站案，網址如說

明，請查照並轉知所屬。

說明：

一、依據嘉義縣政府107年7月16日府教社字第1070144338號函

辦理。

二、「中華民國107年全國語文競賽」網址如下：http://lang

uage107.cyc.edu.tw ，請轉知所屬競賽員逕行參閱。

正本：本縣大學專院校、本縣公私立高中職學校、本縣縣立高級中學、本縣各國民中學

、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2018-07-18
17:48:32